δημιουργών ψηφιακών παιχνιδιών που δραστηριοποιούνται στη χώρα μας, με σκοπό την 

ενημέρωση τόσο των ίδιων των δημιουργών, όσο και νέων που ενδιαφέρονται για τις 

επαγγελματικές ευκαιρίες και εξελίξεις σε αυτόν τον ταχύτατα αναπτυσσόμενο κλάδο. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.093,97€ 

(χίλια ενενήντα τρία ευρώ και ενενήντα εφτά λεπτά ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: 9155ΩΛΞ-Ρ5Ρ

Σελίδα 2 από 2 

Κ.Α.Ε.

[...]

Λαρισαίων και του μη κερδοσκοπικού οργανισμού IGDA, του 2ου  Game Developers Meetup στη 

Λάρισα, που θα πραγματοποιηθεί στο Πάρκο Καινοτομίας JOIST, το Σάββατο 16 Νοεμβρίου 2024.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.093,97€ 

(χίλια ενενήντα τρία ευρώ και ενενήντα εφτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ» ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ,